РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ   АНДРОНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТЮМЕНЦЕВСКОГО   РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с. Андроново
«27» сентября 2017 год                                                                                                        № 2
Об  избрании  мандатной  комиссии

Андроновского сельского Собрания

депутатов, председателя и заместителя

комиссии.

   В соответствии  с п. 12  ст. 13  Регламента работы Андроновского сельского Собрания депутатов, протоколом №1 заседания Мандатной комиссии и Положением о постоянных депутатских комиссиях Андроновского ССД, Андроновского сельского Собрания депутатов, ССД  РЕШИЛО:

1. Избрать Мандатную комиссию ССД в количестве трех человек, в следующем

составе:

· Новоселова Е.И. - депутат, избранный по избирательному округу № 2

· Рутц С.В.- депутат, избранный по избирательному округу № 6

·    Фролов А.А.- депутат, избранный по избирательному округу № 4

2. Утвердить по предложению Мандатной комиссии на должность председателя мандатной комиссии Андроновского ССД  Новоселову Е.И.., депутата, избранного по избирательному округу № 2.

3. Заместителем председателя мандатной комиссии избрана Рутц С.В.. депутат, избранный по избирательному округу № 6.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

	Председательствующий на сессии:

	В.И. Жуков